de Zopola, ob controversiam contmium inter subditos cesaree maie-

statis et nostros vigentem, cupiens tarnen dominium nostrum, ut res

illa similiter componatur, has ad vos dandas censuimus, volentes

et vobis efficaciter imperantes ut, babitis ad vos illis fidelibus nostris

de Zopola, dulcibus et accomodatis verbis bortari, et solita dexteri-

tate et ingenii vestri commoditate suadere debeatis ad compositionem

ipsam ineundam, tarn pro ipsorum commodo et utilitate, quam amba-

rum partium pacifico victu et convicinorum contentamento, nostraque

satisfactione, quia rem gratam nobis facient cupientibus differentie

suprascripte, que utrique parti detrimentosa est, finem imponi. Et

de exequutione ac dictorum fidelium nostrorum dispositione nos facil

certiores. Datum in nostro ducali palatio, die 18 maii, indictione

1492.

Extat exemplum apud P. M.

CCCXXXII.

(1492, 10 iulii, Portusnaonis.)

Compositio public» instrumento sancita inter capitaneum Portusnaonis

et Jacobnm de Tnrre soper territorio Rovere de Corte nnncupato,

qnod anno 1491 ab ntroque Portusnaonis dominio adiudicatnm est,

iure in eo commugnandi Jacobo de Tnrre asserto.

In Christi nomine amen, anno eiusdem nativitatis millesimoCCCC

nonagesimo secundo, indictione Xa
., die decima mensis iulii. Actum in

loco battiraminis et traffilerie ser Petri de Albertis veneti, districtus

Portusnaonis, presentibus ser Sebastiano quondam domini Jacobi
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de Bonmartinis de Montesilice , ser Christoforo dicto Moro quondam

sei* Bartholomei de Parona , magistro Matheo quond. magistri Antonii

del Lavello, testibus omnibus ad hoc vocatis, habitis et specialiter

rogatis et aliis. Ibique cum sit quod superiori anno versa sit lis et

differentia inter magnificum dominum Georgium Hellacher terre Por-

tusnaonis capitaneum ex una, et nobilem dominum Jacobum de Turre ex

alia parte, causa et occasione certi territorii vulgariter nuncupati Rovere

de Corte, et sequute essent hinc inde multe controversie, tandem sua-

sionibus et intercessione communium amicorum, suprascripte partes

ad infrascripta pacta et conventiones devenerunt: videlicet, et primo

quod ipse dominus Jacobus confiteatur, prout ibidem coram supra-

scriptis testibus et me notario illico eonfessus fuit iurisdictionem

dicti territorii libere spectare et pertinere ad ipsum magnificum domi-

num Georgium, sive sacram cesaream maiestatem. Item e converso

ipse magnificus dominus capitaneus se offert et pollicetur cum effectu